МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный институт культуры»

                                                        П Р И К А З

Казань

___________                                                                                          __________

Центр непрерывного образования

и повышения квалификации

творческих и управленческих кадров

в сфере культуры

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации в рамках

реализации национального проекта «Культура»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Организация услуг в учреждениях культуры в дистанционном

формате», сроки обучения с 06.12.2021 по 15.12.2021 года, в объеме 36 часов и

выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Андреева Марина Васильевна Республика Татарстан

2. Анферов Антон Алексеевич г. Москва

3. Артюхова Татьяна Ильинична Республика Татарстан

4. Афлятунов Рафис Ибинабинович Республика Татарстан

5. Багаутдинова Раиса Зиевна Республика Татарстан

6. Бадгутдинова Хания Минзуфаровна Республика Татарстан

7. Балантаева Эльвира Ивановна Республика Татарстан

8. Бережная Наталья Александровна г. Санкт - Петербург

9. Богданович Нателла Борисовна г. Москва

10. Борханов Фарит Фоатович Республика Татарстан

11. Быстрова Екатерина Анатольевна г. Москва

12. Вазиева Эльвира Ильинична Республика Татарстан

13. Валиева Миляуша Фаруховна Республика Татарстан

14. Васильева Наталия Александровна Республика Татарстан

15. Власкина Алина Анатольевна г. Москва

16. Газизуллина Эльвира Айратовна Республика Татарстан

17. Галиева Разиля Гарифовна Республика Татарстан

18. Галлямова Лилия Габделхамитовна Республика Татарстан

19. Гатиятуллина Эльмира Вильевна Республика Татарстан

20. Гаушкина Юлия Геннадьевна Республика Татарстан

21. Герасимова Галина Николаевна Республика Татарстан

22. Гилязов Фарид Фахриевич Республика Татарстан

23. Гилязова Алсу Габделнуровна Республика Татарстан

24. Гиязитдинова Нурия Бурхановна Республика Татарстан

25. Грубич Надежда Викторовна г. Москва

26. Губенина Юлия Сергеевна Республика Бурятия

27. Даминова Лейсан Нурисовна Республика Татарстан

28. Девяткина Гульнар Дагиевна Республика Татарстан

29. Дундукова Валентина Павловна Республика Татарстан

30. Ермакова Надежда Викторовна Республика Татарстан

31. Жукова Оксана Александровна Республика Татарстан

32. Закирова Расуля Гафурзяновна Республика Татарстан

33. Зиннурова Альбина Рамильевна Республика Татарстан

34. Зубова Ирина Николаевна Республика Татарстан

35. Ибрагимова Лилия Адгамовна Республика Татарстан

36. Иванова Анастасия Алексеевна г. Москва

37. Ивашкина Людмила Владимировна Республика Татарстан

38. Идрисов Дамир Гамирович Республика Татарстан

39. Идрисова Рамзия Расиховна Республика Татарстан

40. Илалтдинов Рамиль Рафаэлевич Республика Татарстан

41. Исламова Валентина Георгиевна Республика Татарстан

42. Исмагилова Лиля Узбаковна Республика  Татарстан

43. Исмагилова Сирина Рифнуровна Республика Татарстан

44. Котова Ирина Геннадиевна г. Москва

45. Кривченко Владимир Михайлович Республика Татарстан

46. Кувшинова Людмила Николаевна Республика Татарстан

47. Кудеева Василя Рашидовна Республика Татарстан

48. Кузнецова Гузель Гаптулловна Республика Татарстан

49. Купаева Лилия Акдасовна Республика Татарстан

50. Леконцева Людмила Сергеевна г. Москва

51. Лищинская Марина Викторовна Республика Татарстан

52. Макарова Лидия Михайловна Республика Татарстан

53. Марвиева Алсу Нурисламовна Республика Татарстан

54. Мингалеев Марат Искандарович Республика Татарстан

55. Мирзагитова Гольнур Альбертовна Республика Татарстан

56. Михайлова Анна Андреевна г. Санкт - Петербург

57. Мухамидьярова Лейсан Даниловна Республика Татарстан

58. Нигматзянова Роза Минзагитовна Республика Татарстан

59. Никеева Екатерина Андреевну г. Москва

60. Обрезкова Светлана Владимировна Республика Татарстан

61. Осокина Анастасия Михайловна г. Москва

62. Перебейнос Надежда Вячеславовна Республика Бурятия

63. Подрезов Лев Александрович Республика Бурятия

64. Пчелинцева Мария Александровна Самарская область

65. Ризванова Сирена Аминовна Республика Татарстан

66. Сабирзянова Алина Айратовна Республика Татарстан

67. Сайфиев Айнур Фаязович Республика Татарстан

68. Сайфиева Ляля Фирдаусовна Республика Татарстан

69. Самсонова Марина Владимировна г. Санкт - Петербург

70. Сахабутдинов Ильмир Ильгизарович Республика Татарстан

71. Свистунова Алена Михайловна Республика Татарстан

72. Семкичева Розалия Хамидулловна Республика Татарстан

73. Сибгатуллина Рамиля Рафаиловна Республика Татарстан

74. Столяров Дмитрий Васильевич Республика Татарстан

75. Судакас Надежда Львовна г. Санкт - Петербург

76. Султанова Гульнур Миниаграфовна Республика Татарстан

77. Сураева Светлана Николаевна Республика Татарстан

78. Тимофеев Иван Николаевич Республика Татарстан

79. Тихонова Елена Ананьевна Республика Татарстан

80. Торопова Марина Петровна г. Москва

81. Туйкин Марат Нурович Республика Татарстан

82. Туктамышева Екатерина Николаевна Республика Татарстан

83. Фазулзянова Айгуль Фаритовна Республика Татарстан

84. Фокин Сергей Викторович Республика Татарстан

85. Хазиева Раушания Халимовна Республика Татарстан

86. Хамматов Фирдус Габдельхаевич Республика Татарстан

87. Хусаинова Роза Загидулловна Республика Татарстан

88. Царева Юлия Сергеевна г. Москва

89. Цыганова Таиса Анатольевна Республика Татарстан

90. Чибихина Галина Викторовна Республика Татарстан

91. Шайдуллина Тагира Тагирзяновна Республика Татарстан

92. Шайхиева Гулия Наиловна Республика Татарстан

93. Шакиров Альфир Надирович Республика Татарстан

94. Шакирова Гульсина Гадиловна Республика Татарстан

95. Шарафетдинова Рамзида Фаритовна Республика Татарстан

96. Шафиков Ильмир Рагизович Республика Татарстан

97. Шорова Алена Владимировна Республика Татарстан

2. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Методы, средства и цифровые технологии организации

дистанционного образования в сфере культуры и искусства», сроки обучения с

06.12.2021 по 15.12.2021 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения о

повышении квалификации:

1. Абдуллина Светлана Ильинична Республика Татарстан

2. Агафонова Альбина Рафгатовна Республика Татарстан

3. Базарова Дарима Васильевна Республика Бурятия

4. Зырянова Елена Олеговна г. Санкт - Петербург

5. Ильзина Оксана Александровна г. Санкт - Петербург

6. Калинина Марина Евгеньевна г. Москва

7. Левина Надежда Александровна г. Москва

8. Максимов Алексей Евгеньевич г. Москва

9. Миронов Олег Александрович г. Москва

10. Монгуш Субудай Эрес-оолович Республика Тыва

11. Мякотина Александра Сергеевна г. Москва

12. Объедкова Людмила Михайловна г. Санкт - Петербург

13. Примакова Олеся Викторовна г. Москва

14. Рыбакова Наталья Александровна Самарская область

15. Рыбалкина Наталия Ивановна г. Москва

16. Самбукай Руслан Валериевич Республика Тыва

17. Сандревская Наталья Константиновна Республика Татарстан

18. Стрельникова Татьяна Юрьевна г. Москва

19. Фомина Ольга Михайловна г. Москва

20. Хайруллина Лариса Викторовна Самарская область

21. Шампаров Владимир Леонидович г. Санкт - Петербург

3. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Современные тенденции практики и технологии оцифровки

библиотечных фондов», сроки обучения с 06.12.2021 по 15.12.2021 года, в

объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Бикеева Ирина Александровна Республика Татарстан

2. Галимзянова Рания Фоатовна Республика Татарстан

3. Гарипова Зульфия Адгамовна Республика Татарстан

4. Гилазова Рузиля Махмутовна Республика Татарстан

5. Заляева Альбина Ильгизаровна Республика Татарстан

6. Карина Татьяна Игоревна г. Санкт - Петербург

7. Мадюкова Надежда Владимировна Республика Татарстан

8. Насырова Гульнур Абдулловна Республика Татарстан

9. Романова Ольга Владимировна г. Москва

10. Сафиуллина Ляйсан Радисовна Республика Татарстан

11. Сибгатуллина Гулия Завдатовна Республика Татарстан

12. Тухфатуллина Альбина Радиковна Республика Татарстан

13. Фазуллина Гульнара Ахметовна Республика Татарстан

14. Филиппов Андрей Владимирович г. Москва

15. Халилова Гузель Якубовна Республика Татарстан

16. Юленкова Екатерина Александровна Пензенская область

4. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе  «Эффективные практики создания и продвижения виртуальных

культурно-образовательных программ», сроки обучения с 06.12.2021 по

15.12.2021 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении

квалификации:

1. Арефьев Андрей Вячеславович г. Санкт - Петербург

2. Бекирова Алеме Алиевна Республика Крым

3. Богомолов Станислав Андреевич г. Москва

4. Боровкова Анна Константиновна г. Москва

5. Брякилев Игорь Святославович г. Санкт - Петербург

6. Выжевский Сергей Викторович г. Санкт - Петербург

7. Губенина Надежда Пантелеевна Республика Бурятия

8. Дроздова Наталия Анатольевна г. Москва

9. Зернов Николай Львович г. Санкт - Петербург

10. Кий Марина Игоревна г. Санкт - Петербург

11. Косынкина Дарья Владимировна г. Москва

12. Лебедева Светлана Юрьевна г. Москва

13. Ленёва Ольга Владимировна г. Москва

14. Монголова Эльвира Олеговна Республика Бурятия

15. Пенкина Анастасия Максимовна г. Москва

16. Фалолеева Дарья Олеговна г. Санкт - Петербург

17. Филиппова Екатерина Донатовна г. Москва

18. Хуснунутдинов Камиль Расимович Республика Татарстан

5. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Создание мультимедиа – презентаций с использованием

технологий виртуальной реальности», сроки обучения с 06.12.2021 по

15.12.2021 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении

квалификации:

1. Аминова Гузель Шамиловна Республика Татарстан

2. Антюфеева Галина Ивановна г. Москва

3. Ахматгалимова Регина Ярулловна Республика Татарстан

4. Ахметова Лариса Викторовна Республика Татарстан

5. Бердюгин Евгений Александрович г. Москва

6. Габышева Анна Сергеевна г. Санкт - Петербург

7. Громова Марина Игоревна г. Санкт - Петербург

8. Гусев Алексей Олегович г. Санкт - Петербург

9. Козлова Татьяна Олеговна г. Москва

10. Колесова Наталья Николаевна г. Москва

11. Краева Татьяна Алексеевна г. Москва

12. Кузьмина Анастасия Александровна г. Москва

13. Носонов Леонид Валерьевич г. Москва

14. Оборина Кристина Владимировна Республика Марий Эл

15. Петрова Мария Викторвна г. Санкт - Петербург

16. Понкратова Александра Петровна г. Москва

17. Степанов Тимофей Игоревич г. Санкт - Петербург

18. Шерниязова Гульназ Расимовна Республика Татарстан

19. Шишкин Сергей Дмитриеевич г. Москва

20. Юденич Елена Васильевна Республика Марий Эл

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

директора Центра непрерывного образования и повышения

квалификации творческих и управленческих кадров в сфере культуры

Туганову Э.А.

Ректор                                                                    Р.Ш. Ахмадиева

СОГЛАСОВАНО:

Директор ЦНО   Э.А. Туганова

Проректор по научной работе

 З.М.Явгильдина

Проректор по учебно - воспитательной

работе

 Т.В.Леонтьева

Начальник ПЭО   Д.Г.Розенгартен

Главный бухгалтер  Т.А. Трескина